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Информация о закупках за отчетный период (август), проводимых посредством конкурентных способов определения поставщиков (далее – Информация о закупках)

август2024г.







[bookmark: _Hlk166761152]1.Номер закупки: №0340200003324009730 ;
Наименование объекта закупки: Поставка лекарственных препаратов (пропафенон, прокаин, октреотид, аминофиллин, этамзилат, хлоропирамин)
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
Пропафенон-4/200 упак./шт
Прокаин-200/10000 упак./мл
Октреотид- 15/75упак./мл
Аминофиллин-30/3000 упак./мл
ЭТАМЗИЛАТ- 80/1600упак./мл
Хлоропирамин-30/300 упак./мл
            Срок поставки товара: Поставка Товара в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента направления заявки

            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          47368,00 руб.
Дата заключения контракта:07.08.2024г 
     Наименование поставщика:  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК "ИНТЕРЛЕК"
 Цена контракта:32012,50 руб. 

Срок исполнения контракта:  Контракт вступает в силу с момента подписания  и действует по 30.11.2025 года.
. 

[bookmark: _Hlk166762148][bookmark: _Hlk168486843]2.Номер закупки: № 0340200003324009873 ;
Наименование объекта закупки: Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (бупивакаин ,эпинефрин, гепарин натрия, допамин, омепразол , йогексол, неостигмина метилсульфат, фуросемид, холина альфосцерат, хлоргексидин, метформин, верапамил, пропофол)
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
 Бупивакаин-10/200 упак./мл
 Эпинефрин-20/100 упак./мл
 Гепарин натрия-130/3250 упак./мл
 ДОПАМИН-9/450 упак./мл
 Омепразол-120/4800 упак./мг
 ЙОГЕКСОЛ -70/3500 упак./мл
 НЕОСТИГМИНА МЕТИЛСУЛЬФАТ-25/250 упак./мл
  Фуросемид-250/5000 упак./мл
 ХОЛИНА АЛЬФОСЦЕРАТ-15/300 упак./мл
 ХЛОРГЕКСИДИН -300/30000 упак./мл
 Метформин-70/4200 упак./шт
 Верапамил-60/3000 упак./шт
ПРОПОФОЛ-40/4000 упак./мл


            Срок поставки товара:., Поставка Товара осуществляется Поставщиком в течение 10 (десяти) календарных дней с момента направления заявки
            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          399 429,00 руб.
Дата заключения контракта:12.08.2024г 
     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФК "ИНТЕРЛЕК"
Цена контракта: 243 394,00 руб. 

Срок исполнения контракта:  Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 31.10.2025 г. 

3.Номер закупки: № 0340200003324009844 ;
[bookmark: _Hlk169696193]Наименование объекта закупки: Поставка стоматологических материалов и инструментов

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):

	№
п/п
	Наименование товара
	Страна
происхождения товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
ед. товара, руб.

	Сумма, руб.


	1
	Раствор для ретракции десен
	РФ
	шт
	2
	459,23
	918,46

	2
	Материал пломбировочный стоматологический временный
	РФ
	шт
	4
	163,4875
	653,95

	3
	Наконечник стоматологической бормашины
	РФ
	шт
	2
	2047,92
	4095,84

	4
	Наконечник стоматологической бормашины
	РФ
	шт
	2
	5053,32
	10106,64

	5
	Полипанель для замешивания стоматологических материалов, одноразового использования
	РФ
	шт
	30
	79,25166666667
	2377,55

	6
	Диск шлифовальный стоматологический
	РФ
	шт
	80
	7,95
	636,00

	7
	Диск шлифовальный стоматологический
	РФ
	шт
	80
	7,95
	636,00

	8
	Диск шлифовальный стоматологический
	РФ
	шт
	80
	7,95
	636,00

	9
	Файл эндодонтический механический
	Китайская Народная Республика
	шт
	60
	41,73033333333
	2503,82

	10
	Штифт бумажный эндодонтический
	Социалистическая Республика Вьетнам
	шт
	400
	3,09445
	1237,78

	11
	Штифт бумажный эндодонтический
	Социалистическая Республика Вьетнам
	шт
	400
	3,09445
	1237,78

	12
	Полоска шлифовальная стоматологическая, одноразового использования
	РФ
	шт
	100
	4,9949
	499,49

	13
	Штифт опорный стоматологический
	РФ
	шт
	250
	22,58648
	5646,62

	14
	Штифт опорный стоматологический
	РФ
	шт
	250
	22,58648
	5646,62

	15
	Аппликатор для стоматологического пломбировочного материала
	Китайская Народная Республика
	шт
	1000
	1,791
	1791,00

	16
	Бумага для определения артикуляции зубов
	Федеративная Республика Германия
	шт
	10
	604,174
	6041,74

	17
	Игла корневая, гладкая
	РФ
	шт
	1000
	5,32325
	5323,25

	18
	Пульпоэкстрактор
	РФ
	шт
	1000
	5,10435
	5104,35

	ИТОГО, руб.
	55092,89

	
	



            Срок поставки товара: Поставка Товара в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента направления заявки

            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          55 369,74 руб.
Дата заключения контракта:12.08.2024г 
     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБОРИТ"
Цена контракта: 55 092,89 руб. 

Срок исполнения контракта: Настоящий Контракт вступает в силу с момента подписания сторонами и действует по 30 октября  2025 года. 

4.Номер закупки: № 0340200003324010357;
Наименование объекта закупки: Поставка лекарственного препарата (золедроновая кислота)
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
Золедроновая кислота-60 мл
Золедроновая кислота-65 мл
            Срок поставки товара: Поставка Товара осуществляется по Заявке Заказчика в течение 10 календарных дней с момента направления Заявки

            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          90 000,00 руб.
Дата заключения контракта:19.08.2024г 
     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИКАЛ ЛИЗИНГ-КОНСАЛТИНГ"
Цена контракта: 7 250,00 руб.

Срок исполнения контракта Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 31.07.2025 г. 

5.Номер закупки: № 0340200003324010347 ;
Наименование объекта закупки: Поставка лекарственных препаратов (Калия хлорид, фенилэфрин, натрия хлорид,  этилметилгидроксипиридина сукцинат, амиодарон, адеметионин, амоксициллин)
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
Калия хлорид- 60 уп
Фенилэфрин-15 уп
 Натрия хлорид-30 уп
 Этилметилгидроксипиридина сукцинат-100 уп
 Амиодарон-13 уп
 Адеметионин-25 уп
 Амоксициллин-16 уп
            Срок поставки товара: Поставка Товара осуществляется по Заявке Заказчика в течение 10 календарных дней с момента направления Заявки

            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          97 367,10 руб.
Дата заключения контракта:19.08.2024г 
[bookmark: _Hlk172209734]     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕКМЕДИКА"
Цена контракта: 86 295,47 руб. 

Срок исполнения контракта:  Контракт вступает в силу с момента заключения и действует до 30.10.2025 года. 
6.Номер закупки: 0340200003324010504 ;
Наименование объекта закупки: Поставка продуктов нефтеперерабатывающей промышленности

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
Бензин автомобильный марки АИ-92-К5- 4500 литр
            Срок поставки товара: Поставка Товара осуществляется по Заявке Заказчика в течение 10 календарных дней с момента направления Заявки

            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):247 680,00руб.
Дата заключения контракта:20.08.2024г 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью «Чепецкнефтепродукт»
Цена контракта: 237 240,00 руб. 

Срок исполнения контракта:  Контракт вступает в силу с момента заключения и действует до 31.12.2024 года. 
7.Номер закупки: 0340200003324010903 ;
Наименование объекта закупки: Поставка медицинского оборудования (Цифровой спиротест)

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
Спирометр диагностический-1 шт
            Срок поставки товара: Поставка Товара осуществляется по Заявке Заказчика в течение 10 календарных дней с момента направления Заявки

            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):25 000,00руб.
Дата заключения контракта:30.08.2024г 
     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТЭКО"
Цена контракта: 20 350,00 руб. 

Срок исполнения контракта:  Контракт вступает в силу с момента заключения и действует до 31.12.2024 года.
8.Номер закупки: 0340200003324011235 ;
Наименование объекта закупки: Поставка установки для электрохимического синтеза дезинфицирующих растворов.

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
Установка для электрохимического синтеза дезинфицирующих растворов- 1 шт
            Срок поставки товара: Поставка Товара осуществляется по Заявке Заказчика в течение 10 календарных дней с момента направления Заявки

            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):87 500,00руб.
Дата заключения контракта:03.09.2024г 
     Наименование поставщика: ООО "ПРОФИМЕД"
Цена контракта: 86 187,50 руб. 

Срок исполнения контракта:  Контракт вступает в силу с момента заключения и действует до 31.12.2024 года.
9.Номер закупки: 0340200003324011242 ;
[bookmark: _Hlk170215112]Наименование объекта закупки: оказание услуг по заправке картриджей для офисных принтеров

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
СПЕЦИФИКАЦИЯ
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Стоимость

	1
	Заправка картриджа  CЕ 285A 
	шт
	65
	300,00
	19 500,00

	2
	Заправка картриджа  СЕ 278 А 
	шт
	50
	300,00
	15 000,00

	3
	Заправка картриджа  Q 2612 A 
	шт
	25
	325,00
	8 125,00

	4
	Заправка картриджа  CB 436 A 
	шт
	20
	300,00
	6 000,00

	5
	Заправка картриджа  Q 5949 A 
	шт
	30
	365,00
	10 950,00

	6
	Заправка картриджа  C 7115 A 
	шт
	15
	365,00
	5 475,00

	7
	Заправка картриджа  Q 2624 A 
	шт
	15
	680,00
	10 200,00

	8
	Заправка картриджа  CB 435 A 
	шт
	15
	300,00
	4 500,00

	9
	Заправка картриджа  KX-fat 410   a 7 
	шт
	25
	425,00
	10 625,00

	10
	Заправка картриджа  PC-211E
	шт
	15
	425,00
	6 375,00

	11
	Заправка картриджа  Brother TN-3430 
	шт
	45
	825,00
	37 125,00

	12
	Заправка картриджа  Brother TN-3480
	шт
	45
	825,00
	37 125,00

	13
	Заправка картриджа  CF-259x/CRG-057
	шт
	45
	475,00
	21 375,00

	ИТОГО:
	шт
	410
	-
	192 375,00



            Срок поставки товара: с момента заключения Контракта до 31.12.2025 года.
            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):192 375,00.
Дата заключения контракта:02.09.2024г 
     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГУДВИЛ"
Цена контракта: 192 375,00 руб. 

Срок исполнения контракта:  с момента заключения Контракта до 31.12.2025 года.
10.Номер закупки: 0340200003324010972 ;
[bookmark: _Hlk169687775]Наименование объекта закупки: Поставка расходных материалов для стоматологии.
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
	№
п/п
	Наименование товара
	Страна
происхождения товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
ед. товара, руб.

	Сумма, руб.


	1
	Материал пломбировочный эндодонтический
	Чешская Республика
	шт
	16
	1 640,00
	26 240,00

	2
	Цемент стоматологический стеклоиономерный
	РФ
	шт
	8
	2 550,00
	20 400,00

	3
	Материал пломбировочный эндодонтический
	РФ
	шт
	12
	880,00
	10 560,00

	4
	Компресс гемостатический и антисептический для альвеол
	РФ
	шт
	4
	924,48
	3 697,92

	5
	Лак для покрытия стоматологического пломбировочного материала
	РФ
	шт
	4
	230,00
	920,00

	6
	Материал для расширения корневого канала
	РФ
	шт
	6
	100,00
	600,00

	7
	Материал пломбировочный эндодонтический
	РФ
	шт
	4
	350,00
	1 400,00

	8
	 Материал пломбировочный эндодонтический
	РФ
	шт
	2
	305,41
	610,82

	9
	Материал защитный для пульпы зуба
	РФ
	шт
	1
	1 300,00
	1 300,00

	10
	Резорцин формальдегидная паста для пломбирования корневых каналов,
	РФ
	шт
	2
	892,52
	1 785,04

	11
	Паста для временного пломбирования или для компресса лечебно-защитного при локальной форме пародонтита
	РФ
	шт
	4
	251,00
	1 004,00

	12
	Раствор стоматологический для протравливания
	РФ
	шт
	1
	500,00
	500,00

	13
	Раствор для промывания корневых каналов
	РФ
	шт
	2
	150,00
	300,00

	14
	Материал для расширения корневого канала
	РФ
	шт
	2
	150,00
	300,00

	15
	Материал стоматологический для девитализации пульпы зуба
	РФ
	шт
	2
	823,38
	1 646,76

	16
	Материал стоматологический для девитализации пульпы зуба
	РФ
	шт
	1
	492,43
	492,43

	17
	Каналонаполнитель эндодонтический
	РФ
	шт
	64
	87,50

	5 600,00

	18
	Эндодонтические иглы для антисептической обработки корневых каналов зубов
	РФ
	шт
	120
	25,00
	3000,00

	19
	Гуттаперча натуральная
	Республика Корея; Социалистическая Республика Вьетнам
	шт
	1200
	2,83
	3396,00


	20
	Гуттаперча натуральная
	Республика Корея; Социалистическая Республика Вьетнам
	шт
	240
	5,50
	1320,00

	21
	Гуттаперча натуральная
	Республика Корея; Социалистическая Республика Вьетнам
	шт
	240
	5,50

	1320,00

	ИТОГО, руб.
	86 392.97

	Без НДС
	86 392.97



            Срок поставки товара: Поставка Товара осуществляется по Заявке Заказчика в течение 10 календарных дней с момента направления Заявки

            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):113 801,27 руб.
Дата заключения контракта:03.09.2024г 
     Наименование поставщика: ООО "ВЕЛЕСМЕД"
Цена контракта: 86 392,97 руб. 

Срок исполнения контракта:  Контракт вступает в силу с момента заключения и действует до 30.10.2024 года.
11.Номер закупки: 0340200003324011302 ;
Наименование объекта закупки: оказание услуг по поверке средств измерений
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
Установка для электрохимического синтеза дезинфицирующих растворов- 1 шт
            Срок поставки товара: с момента заключения контракта до 01.08.2025 г. по заявкам Заказчика в течении 10 дней.
            Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):86 360,00руб.
Дата заключения контракта:03.09.2024г 
     Наименование поставщика: ООО  «Эталон-Мед»
Цена контракта: 85 928,20 руб. 

Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента заключения и действует до 01.08.2025 г.
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